3 è assegnato, secondo le condizioni e le modalità indicate nel Regolamento: 

- un premio in denaro di importo pari a euro 40.000,00 (quarantamila/00), finalizzato a favorire 

l’avvio del Progetto; 

- un contributo a fondo perduto pari a massimo euro 110.000,00 (centodiecimila/00), 

finalizzato alla realizzazione del Piano di Attività; 

entrambi erogati ai sensi dell’art. 22 Reg. (UE) n. 651/2014. 

Al termine della Fase 3 del Programma è previsto - a favore di almeno due dei Proponenti che 

abbiano concluso positivamente le attività previste nei primi quattro mesi di attuazione del Piano di